Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para organizaçáo e execLlção da XI EXPOR
CAPELA 2025 (feira da economia solidaria e agricultura
Alto Alegre-BA.

farniliar) do Município cle Capela do

CUSTO ESTIMADO: R$ 58.102,20 (cinquenta e oito mil cento e dois reais e vintc ce'ntavos).

ITEGIME LEGAL: Art. 75. Inciso Il da [,ei r.ro 14.13312021

AUTUAçÃO: Aos sete dias do mês de julho de 2025, eu Reila Souza Almeida, Agente de

Contratação, autuei sob o no 10312025, este processo contendo o oÍício do Sec.